В соответствии с письмом министерства образования и науки Хабаровского края от 21.12.2012 № 02.1-14-13877 «О проведении краевого этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии в 2013 году», планом работы Управления образования администрации муниципального района имени Лазо на 2013 год и в целях развития творческой активности учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить команду учащихся общеобразовательных учреждений муниципального района имени Лазо для участия в краевом этапе всероссийской олимпиады школьников по технологии в г. Комсомольск-на-Амуре с 29 января по 02 февраля 2013 года в составе:
	№ п/п
	ФИО участника
	класс
	Наименование
общеобразовательного учреждения

	1.
	Реутова Анна Витальевна
	9
	МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор

	2.
	Смаль Виктория Михайловна
	9
	МБОУ ООШ № 2 р.п. Хор

	3.
	Ельпин Константин Дмитриевич
	9
	МБОУ СОШ с. Георгиевка

	4.
	Моисеенко Екатерина Владимировна
	10
	МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор

	5.
	Пиханов Иван Леонидович
	10
	МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор

	6.
	Прокопьева Лилия Дмитриевна
	11
	МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор

	7.
	Зубрицкий Владислав Юрьевич
	11
	МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор

2. Назначить сопровождающими команду и возложить на них ответственность за сохранность жизни и здоровья детей:

Гарбузова Александра Петровича, учителя технологии МБОУ СОШ с. Георгиевка;

Смаль Светлану Николаевну, учителя технологии МБОУ СОШ        № 3 р.п. Хор.

3. Централизованной бухгалтерии Управления образования         (Наумова И.Г.) оплатить расходы согласно прилагаемой смете.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования по общим вопросам Сабаеву Н.С.
Начальник Управления образования                                        О.Г. Бунбунова
Приложение
к приказу начальника
Управления образования от 16.01.2013 № 32
СМЕТА
расходов на участие в краевом этапе всероссийской
олимпиады школьников по технологии
Место проведения: г. Комсомольск-на-Амуре
Время проведения: с 29 января по 02 февраля 2013 года

	Наименование расходов
	Расчёт
	Сумма
(рублей)

	1.
	Проезд Хор – Хабаровск – Комсомольск-на-Амуре (сопровождающий)
	2400 руб. * 1 чел. = 2400 руб.
	2 400,00

	2.
	Проезд Георгиевка – Хабаровск – Комсомольск-на-Амуре (сопровождающий)
	2600 руб. * 1 чел. = 2600 руб.
	2 600,00

	3.
	Проезд Хор – Хабаровск – Комсомольск-на-Амуре (учащиеся)
	2400 руб. * 6 чел. = 14400 руб.
	14 400,00

	4.
	Проезд Георгиевка – Хабаровск – Комсомольск-на-Амуре (учащийся)
	2600 руб. * 1 чел. = 2600 руб.
	2 600,00

	5.
	Оплата проживания (сопровождающий)
	700 руб. * 3 дн. * 2 чел. = 4200 руб.
	4 200,00

	6.
	Командировочные расходы на питание (сопровождающий)
	270 руб. * 4 дн. * 2 чел. = 2160 руб.
	2 160,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	28 360,00

________________
СОГЛАСОВАНО
Главный бухгалтер                                                                                  И.Г. Наумова

СОСТАВЛЕНО
Главный специалист
         Д.Г. Черепанов
О направлении на краевой этап всероссийской олимпиады школьников по технологии в г.Комсомольск-на-Амуре учащихся муниципального района имени Лазо в 2013 году

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

от 16.01.2013 № 32

р.п. Переяславка